

**Peanut Butter Chocolate Bar**  
**Barre De Beurre D'arachides Au Chocolat**

ITEM # / # DE L'ITEM: SNPBCHO  
WEIGHT / POIDS : .075 KG  
CASE PACK / QUANTITÉ PAR BOÎTE: 8



**PRODUCT ATTRIBUTES/COMPOSITION DU PRODUIT:**

**PEANUT BUTTER COOKIE BASE WITH DARK CHOCOLATE TOPPING**

**BASE DE BISCUIT AU BEURRE D'ARACHIDES COUVERTE DE CHOCOLAT NOIR**

**INGREDIENTS:** PEANUT BUTTER (PEANUT), NON-HYDROGENATED DARK CHOCOLATE PRODUCT (SUGAR, MODIFIED PALM KERNEL AND PALM OILS, COCOA, SOYA LECITHIN), SUGARS (ICING SUGAR, SUGAR), BUTTER (MILK), GRAHAM CRUMBS (ENRICHED FLOUR, GRAHAM FLOUR, SUGAR, PALM OIL, CORN SYRUP, MOLASSES, SALT, BAKING SODA), UNBLEACHED WHEAT FLOUR, MARGARINE [PALM AND MODIFIED PALM OILS, CANOLA OIL, WATER, SALT, WHEY POWDER (MILK), SOY LECITHIN (SOY), VEGETABLE MONOGLYCERIDES, CITRIC ACID, NATURAL FLAVOUR, VITAMIN A PALMITATE, VITAMIN D3], LIQUID WHOLE EGGS, SALT, BAKING POWDER, NATURAL VANILLA EXTRACT

**INGRÉDIENTS :** BEURRE D'ARACHIDES (D'ARACHIDES), PRODUIT DE CHOCOLAT NOIR NON HYDROGÉNÉ (SUCRE, HUILES DE PALMISTE ET DE PALME MODIFIÉES, CACAO, LÉCITHINE DE SOJA), SUCRES (SUCRÉ À GLACER, SUCRE), BEURRE (LAIT), MIETTES DE GRAHAM (FARINE DE BLÉ ENRICHIE, FARINE DE GRAHAM, SUCRE, HUILE DE PALME, SIROP DE MAÏS, MÉLASSE, SEL, BICARBONATE DE SOUDE), FARINE DE BLÉ NON BLANCHIE, MARGARINE [PALMIER ET HUILES DE PALME MODIFIÉES, HUILE DE CANOLA, EAU, SEL, POUVRE DE LAIT (LAIT), LÉCITHINE DE SOJA (SOJA), MONOGLYCÉRIDES VÉGÉTAUX, ACIDE CITRIQUE, ARÔME NATUREL, PALMITATE DE VITAMINE A, VITAMINE D3], OEUFS ENTIERS LIQUIDES, SEL, POUVRE À PÂTE, EXTRAIT NATUREL DE VANILLE

**ALLERGENS / ALLERGÈNES**

**Wheat, Milk, Eggs, Soya, Peanuts / Blé, Lait, Oeufs, Soja, Arachides**

**MAY CONTAIN/ PEUT CONTENIR**

**Almond, Hazelnut, Walnut, Pecan, Cashews and Pistachios | Amandes, Noisettes, Noix de Grenoble, Pacanes, Noix de cajou et Pistaches**

PRODUCT SIZE / GRANDEUR DE PRODUIT CM/ (IN) 7.5 X 5.0 (3.0" X 2.0")  
PACKAGING / EMPAQUETAGE  
PASTRY BOX (BOXBOARD) / BOÎTE PATISSERIE CM/ (IN) 28.86 X 17.78 X 5.59 (9.0" X 7.0" X 2.5")

SHELF-LIFE / DURÉE DE CONSERVATION REFRIGERATED / RÉFRIGÉRÉ 7 DAYS / JOURS  
FROZEN / CONGELÉ 4 MONTHS / MOIS

<b>Nutrition Facts</b>	
<b>Valeur nutritive</b>	
Per 25 g pour 25 g	
<b>Calories 130</b>	% Daily Value*
	% valeur quotidienne*
<b>Total Fat / Lipides 8 g</b>	11 %
Saturated / saturés 4.5 g	22 %
+ Trans / trans 0.1 g	
<b>Carbohydrate / Glucides 10 g</b>	
Fiber / Fibres 1 g	3 %
Sugars / Sucres 8 g	8 %
<b>Protein / Protéines 2 g</b>	
<b>Cholesterol / Cholestérol 10 mg</b>	
<b>Sodium 25 mg</b>	1 %
<b>Potassium 10 mg</b>	0 %
<b>Calcium 10 mg</b>	1 %
<b>Iron / Fer 0.4 mg</b>	2 %
* 5% or less is a little, 15% or more is a lot * 5 % ou moins c'est peu, 15 % ou plus c'est beaucoup	